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Fdo: ÁNGEL MARQUÉS GARCÍA

SUANCES, 3 DE JUNIO DE 2023

A C T A
NATACIÓN CON ALETAS Y VELOCIDAD DE INMERSIÓN

3:

JUEZ TÉCNICO:

JUEZ PRE-SALIDAS:

JUEZ VIRAJES 1:
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JUEZ CRONOMETRADOR 1:

2:

3:

4:

5:

JUEZ ESTILOS:

JEFE CRONOMETRADORES:

JUEZ LLEGADAS:

EQUIPO ARBITRAL JUEZ PRINCIPAL:

JUEZ SALIDAS:

JUEZ SECRETARÍA:

DIRECTOR COMPETICIÓN ÁNGEL MARQUÉS GARCÍA

CLUB GALATEA

CRONOMETRAJE Manual

ORGANIZACIÓN FCDAS Y CLUB DE BUCEO GALATEA

PARTICIPACIÓN USRPT TEAM

JORNADAS

PISCINA MUNICIPAL DE SUANCES

CARACTERÍSTICAS Piscina cubierta  6 calles 25 metros

NOMBRE DE
LA COMPETICIÓN IV CAMPEONATO AUTONÓMICO DE NATACIÓN CON ALETAS

LUGAR SUANCES

FECHA 3 DE JUNIO DE 2023



PRUEBA Nº 1
P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 44.972.428-E JULEN DARQUISTADE MOLLEDO 2012 USRPT TEAM 13.57

2 72.277.965M RAUL PEDRUEZA MERINO 2013 USRPT TEAM 14.02

3 s/dni CRISTIAN TERAN ABAD 2010 USRPT TEAM 14.19                                                                                           

4 20174824Y OSKAR SOTO GONZALEZ 2011 USRPT TEAM 16.60

5 s/dni IZAN LIAÑO MENDEZ 2010 GALATEA 18.02

6 72.365.695J ROBERTO TERAN ABAD 2010 GALATEA 18.74

PRUEBA Nº 2
P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 58.010.286P ANE FRANCOS MANRIQUE 2011 USRPT TEAM 13.13

2 46.373.365Y NAIA FRANCOS MANRIQUE 2014 USRPT TEAM 14.06                                                                                           

3 72.369.515S ZAIRA CRESPO ORTIZ 2009 GALATEA 15.22                                                                                           

4 72.198.241E SANDRA MIÑOR ALVAREZ 2009 GALATEA 16.51

5 72.222.631D MONICA GUTIERREZ RODRIGUEZ 2012 GALATEA 16.61

6 72.367.897F SILVIA DELGADO PUENTE 2010 GALATEA 18.33                                                                                           

7 s/dni ALBA LOPEZ DUNNETT 2012 GALATEA DESCALIFICADA

8 22.761.648C ELIZABETH DUQUE DAVILA 2011 USRPT TEAM BAJA

PRUEBA Nº 3

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 72.369.515S ZAIRA CRESPO ORTIZ 2009 GALATEA 31.67                                                                                           

2 72.198.241E SANDRA MIÑOR ALVAREZ 2009 GALATEA 33.42

3 72.367.897F SILVIA DELGADO PUENTE 2010 GALATEA 33.80                                                                                           

4 72.222.631D MONICA GUTIERREZ RODDRIGUEZ 2012 GALATEA 35.34

5 s/dni ALBA LOPEZ DUNNETT 2012 GALATEA 36.15

6 22.761.648C ELIZABETH DUQUE DAVILA 2011 USRPT TEAM BAJA

IV CAMPEONATO AUTONÓMICO DE NATACIÓN CON ALETAS
SUANCES, 3 de junio de 2023

RESULTADOS

25 APNEA MASCULINO INFANTIL

25 APNEA FEMENINO INFANTIL

50 SUPERFICIE FEMENINO INFANTIL



PRUEBA Nº 4

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 79.177.285S CRISTIAN DE LAS HERAS GARCIA 2010 USRPT TEAM 33.62

2 s/dni IZAN LIAÑO  MENDEZ 2010 GALATEA 35.28

3 72.365.695J ROBERTO TERAN  ABAD 2010 GALATEA 35;56

4 s/dni IKER CRESPO  ORTIZ 2012 GALATEA 43.62

5 72.226.838F MARCOS CRESPO  FERNANDEZ 2011 GALATEA 44.02                                                                                           

PRUEBA Nº 5

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 72.200.809Z ANGELA MARTINEZ ARCE 2009 GALATEA 30.24                                                                                           

PRUEBA Nº 6

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 72.200.809Z ANGELA MARTINEZ ARCE 2009 GALATEA 1:05.10                                                                                   

                                                                                  

PRUEBA Nº 7

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 79.177.285S CRISTIAN DE LAS HERAS GARCIA 2010 USRPT TEAM 1:26.57                                                                                   

PRUEBA Nº 8

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m

1 72.200.809Z ANGELA MARTINEZ ARCE 2009 GALATEA 2:37.21                                                                   

                                                                  

PRUEBA Nº 9

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m Tipo Bialetas

1 44.972.428-E JULEN DARQUISTADE MOLLEDO 2012 USRPT TEAM 32.07 POWERFINS

2 72.277.965M RAUL PEDRUEZA MERINO 2013 USRPT TEAM 34.42 POWERFINS

3 72.365.695J ROBERTO TERAN ABAD 2010 GALATEA 37.06 CRESSI CLIO

4 20174824Y OSKAR SOTO GONZALEZ 2011 USRPT TEAM 37.56 POWERFINS

50 SUPERFICIE MASCULINO INFANTIL

50 SUPERFICIE FEMENINO CADETE

100 SUPERFICIE FEMENINO CADETE

100 SUPERFICIE MASCULINO INFANTIL

200 SUPERFICIE FEMENINO CADETE

50 BIALETAS MASCULINO INFANTIL



PRUEBA Nº 10

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m Tipo Bialetas

1 58.010.286P ANE FRANCOS MANRIQUE 2011 USRPT TEAM 29.29 POWERFINS

2 72.369.515S ZAIRA CRESPO ORTIZ 2009 GALATEA 30.32 CRESSI CLIO

3 72.198.241E SANDRA MIÑOR ALVAREZ 2009 GALATEA 33.31 CRESSI CLIO

4 72.222.631D MONICA GUTIERREZ RODRIGUEZ 2012 GALATEA 34.65 CRESSI CLIO

5 46.373.365Y NAIA FRANCOS MANRIQUE 2014 USRPT TEAM 35.92 POWERFINS

6 22.761.648C ELIZABETH DUQUE DAVILA 2011 USRPT TEAM BAJA POWERFINS

PRUEBA Nº 11

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m Tipo Bialetas

1 58.010.286P ANE FRANCOS MANRIQUE 2011 USRPT TEAM 1:06.80 POWERFINS

2 72.369.515S ZAIRA CRESPO ORTIZ 2009 GALATEA 1:12.94 CRESSI CLIO

3 72.222.631D MONICA GUTIERREZ RODRIGUEZ 2012 GALATEA 1:18.57 CRESSI CLIO

4 46.373.365Y NAIA FRANCOS MANRIQUE 2014 USRPT TEAM 1:18.82 POWERFINS

PRUEBA Nº 12

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m Tipo Bialetas

1 44.972.428-E JULEN DARQUISTADE MOLLEDO 2012 USRPT TEAM 1:12.70 POWERFINS

2 72.277.965M RAUL PEDRUEZA MERINO 2013 USRPT TEAM 1:25.16 POWERFINS

PRUEBA Nº 13

P Licencia NOMBRE APELLIDOS Año Club T.Final 50m 100m 200m 400m 800m Tipo Bialetas

1 58.010.286P ANE FRANCOS MANRIQUE 2011 USRPT TEAM 2:33.74                 POWERFINS

100 BIALETAS MASCULINO INFANTIL

200 BIALETAS FEMENINO INFANTIL

50 BIALETAS FEMENINO INFANTIL

100 BIALETAS FEMENINO INFANTIL


